АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025                                                                                                                            № 1251

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 15.04.2019 № 548 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих,

руководителей муниципальных учреждений

города Иванова и урегулированию конфликта

интересов в Администрации

города Иванова»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации

города Иванова, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 15.04.2019 № 548 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных

учреждений города Иванова и урегулированию конфликта интересов в

Администрации города Иванова» (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 22.07.2019 № 1020, от 26.08.2019 № 1269,

от 29.01.2020 № 65, от 17.02.2021 № 195, от 24.01.2022 № 34, от 14.02.2022

№ 157, от 24.11.2022 № 1908, от 04.10.2023 № 1969, от 10.06.2024 № 1151, от

17.09.2024 № 1882, от 02.04.2025 № 657), изложив приложение № 2 к

постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 06.06.2025 № 1251

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 15.04.2019 № 548

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, руководителей муниципальных

учреждений города Иванова и урегулированию конфликта

интересов в Администрации города Иванова

Кузьмин

Валентин Юрьевич

первый заместитель главы Администрации города

Иванова, руководитель аппарата Администрации

города Иванова, председатель комиссии

Губин

Олег Юрьевич

заместитель главы Администрации города

Иванова, заместитель председателя комиссии

Кочеткова

Ирина Владимировна

заместитель начальника управления, начальник

отдела по профилактике коррупционных

правонарушений управления муниципальной

службы и кадров Администрации города Иванова,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Быстров

Николай Иванович

председатель Ивановского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации - Ассоциация ветеранов боевых

действий органов внутренних дел и внутренних

войск России, член Общественного Совета города

Иванова

Верезуб

Алексей Александрович

начальник управления муниципального контроля

и правоохранительной деятельности

Администрации города Иванова

Волкова

Ольга Сергеевна

заместитель начальника правового управления

Администрации города Иванова

Константинова

Ирина Павловна

начальник управления муниципальной службы и

кадров Администрации города Иванова

3

Переверзева

Ольга Евгеньевна

советник управления Правительства Ивановской

области по противодействию коррупции

Сухова

Инесса Вячеславовна

консультант отдела по профилактике

коррупционных правонарушений управления

муниципальной службы и кадров Администрации

города Иванова

Юркин

Николай Георгиевич

заведующий кафедрой теории управления

Ивановского филиала федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Российская

академия народного хозяйства и государственной

службы при Президенте Российской Федерации»,

кандидат исторических наук, доцент

».